

DF 3009100024

Dodávateľ ALFA TRONIK - Benetin Pavol ČSA 38 075 01 Trebišov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 14337037 DIČ : 1020696006 IČ DPH : SK1020696006 č.OŽP-A2006/02904-2/CR1 811-3335 Vystavil Benetin Pavol Tel.: 056 6726085 alfatronik@alfatronik.sk Odberateľ Mesto Trebišov M.R.Štefanika 862/204 075 25 Trebišov IČO : 00331996 DIČ : 2020773590 IČ DPH : SK2020773590	Faktúra č. 20110059
	Objednávka č. Dodací list č.

Mesto Trebišov
M.R.Štefanika 862/204
075 25 Trebišov

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
30.10.2011	30.10.2011	30.11.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0308	
Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.	
Pobočka	Trebišov	
Číslo účtu	105848622/0200	
SWIFT	SUBA SK BX	
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

PAS prvky PC siet urad TV

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Patch Panel 24 port CAT 54e molex	20	12,00		113,00		113,00	1 356,00
2		Patch kable STP CAT 5e 2m	20	150,00		1,80		1,80	270,00
3		Sada skrutiek do racku 19pal	20	28,00		1,02		1,02	28,56
4		panel vyvezovací 19 pal.	20	10,00		7,02		7,02	70,17
5		Kabel Sykfy 15x2x0,5	20	90,00		1,32		1,32	118,80
6		Panel ISDN 50port s napojením	20	1,00		164,70		164,70	164,70

Základ pre DPH: 20 % 2 008,23
 Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	2 008,23
DPH: 20 %	401,65
DPH: 10 %	
Centové vyrovanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	2 409,88

Podpis a pečiatka